[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2020 года

 № 420
	О ходе реализации постановления Правительства Нижегородской области от 10.11.2015 № 729 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники для производства продукции льноводства»

В соответствии со статьей 24 Устава Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), заслушав и обсудив информацию управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области о ходе реализации постановления Правительства Нижегородской области от 10.11.2015 № 729 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники для производства продукции льноводства», Земское собрание р е ш и л о:
1. Информацию управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области принять к сведению.

2. Рекомендовать управлению сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области продолжить работу по использованию субсидий на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники для производства продукции льноводства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Земского собрания

Ю.А.Удалов